
UCHWAŁA NR 68/13/07
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 15 marca  2007 r.

w sprawie realizacji Projektu Sieciowego „Zielony Szlak Rowerowy Mazowsza”
w 2007 roku

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2) i 4)   ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o
samorządzie  powiatowym  (Dz.U.  2001 r.  Nr 142,  poz.  1592 z późn.  zm) Zarząd
Powiatu Sierpeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1.

1. Akceptuje się wniosek lidera  Projektu Sieciowego „Zielony Szlak Rowerowy
Mazowsza” (pismo w załączeniu) o zaplanowanie w budżecie Powiatu Sierpeckiego
na  2007  r.  kwoty  25.000  zł  na  wykonanie  koncepcji  projektowych  dotyczących
Projektu Sieciowego na terenie Powiatu Sierpeckiego.
2. Wniosek o korektę budżetu na rok 2007 zostanie skierowany do Rady Powiatu
Sierpeckiego  po  sprecyzowaniu  przez  lidera  Projektu  nowych  okoliczności
uzasadniających udział finansowy Powiatu Sierpeckiego w pracach projektowych i
podpisaniu stosownego porozumienia.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się  Staroście Sierpeckiemu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1. Sławomir Fułek – przewodniczący                                 ...................................
2. Andrzej Twardowski – członek                                       ..................................
3. Szczepan Jamiołkowski – członek                                  ..................................
4. Paweł Kaźmierczak – członek                                         ..................................
5. Adam Pijankowski – członek                                          ..................................


